

"Zaczytane Opolskie" w Ozimku. Spotkanie z Michałem Koterskim



Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smółki w Opolu

SPOTKANIE AUTORSKIE
MICHAŁ KOTERSKI

9.04.2024
godz. 10:00

prowadzenie:
Marcin Michrowski

Współorganizator:
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku

Miejsce spotkania:
Dom Kultury w Ozimku
(Sala widowiskowa)

Zaczytane OPOLSKIE

MARSZAŁEK Województwa Opolskiego
Andrzej Buła

Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. E. Smółki w Opolu

INSTYTUCJA KULTURY Samorządu Województwa Opolskiego

patronat medialny: Radio Opole DDX O-POLSKA mikrovision tv

Kiedy: Wtorek 9 kwietnia 2024 godz. 10.00

Gdzie: Dom Kultury w Ozimku - Sala widowiskowa

Spotkanie poprowadzi Marcin Michrowski

Michał Koterski to aktor i prezenter telewizyjny. Jego filmowy debiut z 1999 roku to niezapomniana rola Sylwusia, syna Adama Miauczyńskiego, w filmie Marka Koterskiego **Ajlawju**. Tego bohatera zagrał jeszcze dwukrotnie w filmach: **Dzień świra** (2002) i **Wszyscy jesteśmy Chrystusami** (2006). W dorobku filmowym Michał Koterski ma też role w filmach: **7 uczuć** i **Gierek**, oraz serialach, m. in. **Pierwsza miłość**.

Brał udział w programach: *Jak oni śpiewają*, *Dancing with the Stars*. *Taniec z gwiazdami*, *Agent-Gwiazdy*, *The Story of My Life*. *Historia naszego życia*. Prowadził także talk-show Polsatu *Misiek Koterski Show*. Prywatnie jest ojcem Fryderyka.

W 2023 roku wydał wraz Beatą Nowicką książkę ***To już moje ostatnie życie***, która jest szczerą rozmową o życiu, uzależnieniach, wychowaniu w rodzinie obarczonej od pokoleń nałogami, o sławie i jej mrocznych stronach, ale również o miłości, łasce, Bogu i życiu w trzeźwości.

Od 14 roku życia zażywał narkotyki. W liceum zamiast do szkoły chodził do klubów, gdzie zaprzyjaźnił się z lokalnymi gangsterami. Parę dni przed maturą pilnował ojca, żeby ten nie zapił się na śmierć. Po sukcesie filmu *Dzień świra* nie było lepiej. Na każdą imprezę przychodził naćpany lub pijany. Były sytuacje, w których nie miał prawa przeżyć. Nikt nie wierzył, że uda mu się wygrać z uzależnieniami. Nawet on sam. Jednak od 10 lat jest trzeźwy i „czysty”.

„Zaczytane Opolskie” to projekt zainicjowany i finansowany przez Zarząd [Województwa Opolskiego](#) w osobie marszałka [Andrzeja Buły](#) oraz wicemarszałka [Zbigniewa Kubalańcy](#), przy udziale **Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego** reprezentowanego przez **dyrektorkę Agnieszkę Kamińską**, a realizowany przez [WBP w Opolu](#) i biblioteki całego regionu.

W gminie Ozimek współorganizatorem wydarzenia jest Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Ozimku.